5
4

Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация

«Объединение строителей Владимирской области»

ПРОТОКОЛ

Заседания Совета Некоммерческого партнерства саморегулируемая

организация «Объединение строителей Владимирской области»

«01» марта 2016 г.

№04-2016
г. Владимир, ул. Балакирева, д. 51 «Б»
Присутствовали: Федоров Ю.А., Мартьянов О.В., Морев В.В. , Сайгак К.В., Басов В.Г.

Отсутствовали: Потаскаев С.А., Шаповалов В.Я., Чернышев В.М.

Кворум для проведения заседания имеется.
Подсчет голосов осуществляет Председатель Совета НП СРО «ОСВО» Федоров Ю.А.
Приглашенные: Тарасов А.Б.
Время начала заседания: 14:00

Время окончания заседания: 15:00
ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов.
2. Информация о добровольном выходе.
1. По первому вопросу повестки дня «Внесение изменений в свидетельства о допуске к работам на основании заявлений членов»
СЛУШАЛИ: Информацию Исполнительного директора А.Б. Тарасова о выдаче Свидетельства о допуске к виду или видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства в соответствии с Приказом Минрегионразвития РФ № 624 от 30 декабря 2009 г. «Об утверждении перечня видов работ по инженерным изысканиям, по подготовке проектной документации, по строительству, реконструкции, капитальному ремонту объектов  капитального строительства, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства» в соответствии с рекомендациями Контрольной комиссии (Протокол КК № 04 от 01.03.2016 г.), взамен ранее выданных Свидетельств, следующим организациям:

1.1. ООО «Баромембранная технология» (расширение видов работ)
ИНН 3327124320 ОГРН 1143327005722
Свидетельство № 0007.05-2009-3327124320-С-107 от 28.10.2014 г.

Адрес места нахождения: 600033, г. Владимир, ул. Элеваторная, д.6

Руководитель: Поворов Александр Александрович
1.2. ПАО «КМЗ» (расширение видов работ)
ИНН 3305004397 ОГРН 1033302200458
Свидетельство № 0397.02-2011-3305004397-С-107 от 20.10.2015 г.

Адрес места нахождения: 601909, Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 26

Руководитель: Мамин Юрий Александрович.

1.3. ООО «ПОЛИСТРОЙ»  (расширение видов работ)
ИНН 7721354471 ОГРН 1157746853120
Свидетельство №  0459.00-2015-7721354471-С-107 от 24.12.2015 г.

Адрес места нахождения: 109428, г.Москва, Рязанский пр-т, д.10, стр.2, пом.VI, комн.10.

Руководитель: Коняев Александр Николаевич.

1.4. ООО «Главвладимирстрой» (изменение юридического адреса)
ИНН 3328499805 ОГРН 1143328005875
Свидетельство № 0015.05-2009-3328499805-С-107 от 27.01.2015 г.

Новый юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. П. Осипенко, д. 53, оф.17а, 17б. Руководитель: Морев Валерий Владимирович.

1.5. ООО «Перспектива плюс»  (изменение юридического адреса)
ИНН 3328467225 ОГРН 1093328004857
Свидетельство № 0197.02-2010-3328467225-С-107 от 15.11.2012 г.

Новый юридический адрес: 600014, г. Владимир, ул. Лакина, д. 4, пом. II
Руководитель: Ухолов Игорь Михайлович
1.1. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного   № 0007.05-2009-3327124320-С-107 от 28.10.2014 г.

ООО «Баромембранная технология»
ИНН 3327124320 ОГРН 1143327005722
Адрес места нахождения: 600033, г. Владимир, ул. Элеваторная, д.6
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.

1.2. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного   № 0397.02-2011-3305004397-С-107 от 20.10.2015 г.
ПАО «КМЗ»
ИНН 3305004397 ОГРН 1033302200458
Адрес места нахождения: 601909, Владимирская область, г. Ковров, ул. Социалистическая, д. 26

ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.
1.3. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с расширением видов работ и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного   № 0459.00-2015-7721354471-С-107 от 24.12.2015 г.

ООО «ПОЛИСТРОЙ»
ИНН 7721354471 ОГРН 1157746853120
Адрес места нахождения: 109428, г.Москва, Рязанский пр-т, д.10, стр.2, пом.VI, комн.10.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.

1.4. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного   № 0015.05-2009-3328499805-С-107 от 27.01.2015 г.

ООО «Главвладимирстрой»
ИНН 3328499805 ОГРН 1143328005875
Новый юридический адрес: 600009, г. Владимир, ул. П. Осипенко, д. 53, оф.17а, 17б.
ГОЛОСОВАЛИ:

 «За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.
Принято единогласно.
1.5. РЕШИЛИ:

Внести изменение в реестр членов НП СРО «ОСВО» в связи с изменением юридического адреса и выдать Свидетельство о допуске к выполнению работ, взамен ранее выданного № 0197.02-2010-3328467225-С-107 от 15.11.2012 г.

ООО «Перспектива плюс»
ИНН 3328467225 ОГРН 1093328004857
Новый юридический адрес: 600014, г. Владимир, ул. Лакина, д. 4, пом. II
2. По второму вопросу повестки дня «Информация о добровольном выходе»

СЛУШАЛИ:

2.1. Информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова об исключении из членов НП СРО «ОСВО» ООО «Брикс» ИНН 5036143763/ОГРН 1145074012148 (заявление вх. №07 от 01.03.2016 г.), на основании поступившего заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.
2.2. Информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова об исключении из членов НП СРО «ОСВО» ОАО «Владимирские коммунальные системы» ИНН 3327329166/ОГРН 1033301818659 (заявление вх. №08 от 01.03.2016 г.), на основании поступившего заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.
2.1. РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова об исключении из членов НП СРО «ОСВО» ООО «Брикс», на основании поступившего заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.
ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
2.2. РЕШИЛИ:

Принять к сведению информацию Исполнительного директора НП СРО «ОСВО» А.Б. Тарасова об исключении из членов НП СРО «ОСВО» ОАО «Владимирские коммунальные системы», на основании поступившего заявления о добровольном выходе из членов Партнерства.

ГОЛОСОВАЛИ:

«За» - 5; «Против»-0; «Воздержались» - 0.

Принято единогласно.
	Председатель Совета НП СРО «ОСВО»

	[image: image1.jpg]

	Ю.А.Федоров

	Секретарь
	[image: image2.png]

	А.М.Карпов